Ken

Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Klasse: Manner / A-Liga 1 (Bz2)

Spielort: Ku

Itur u. Sportzentrum (Martinsee)

Gastgeber: GW Offenbach 3

Pass-Nr.
039268
066819
106803
100631

Diff.: 50

Material in Ordnung: X

Name, Vorname JG Volle
Tkalec, lvica 1958 297
Anding, Gunter 1937 281
Hallensleben, Joachim 1951 313
Horner, Norman 1965 290
1181

Ja Nein Ja Nein

Péasse in Ordnung: X

Gastgeber: Hallensleben, Joachim

Schiedsrichter:

Spielleiter: Bender, Klaus; E-Mail: benderhkbv@t-online.de
Telefon: 06101-32664; Fax:

Abr
141
106
121
124

492

Protest:

Fe Gesamt

9 438 106173

9 387 106160

4 434 051908

7 414 100620
29 1673

Ja Nein Ja Nein

Datum: 18.

11.2018

Spielbeginn: 13:00

cast: KSC Hainstadt 3

X Verletzung:

Pass-Nr. Name, Vorname

Weil3, Ronald
Bauer, Werner
Leps, Reiner

Wissel, Holger

JG Volle
1965 283
1952 279
1958 292
1958 285
1139
Ja Nein Ja Nein

X Verwarnung:

Spielnummer: 44

Spielende: 14:30

X Sonstiges:

Gast: Bauer, Werner

X

Spielbericht

Saison 2018-19/ 9. Spieltag

Abr Fe Gesamt
150 2 433
140 5 419
152 3 444
142 7 427
584 17 1723
Ja Nein
Anlagen: X



